
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 lutego 2025 r.

Poz. 200 200

OBWIESZCZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 8 lutego 2025 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie stanowisk, stopni służbowych 
oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad wynagradzania 
w Służbie Leśnej (Dz. U. poz. 123), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środo-
wiska z dnia 10 października 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad 
wynagradzania w Służbie Leśnej (Dz. U. poz. 2222).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 i § 3 rozporzą-
dzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 października 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie stanowisk, 
stopni służbowych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej (Dz. U. poz. 2222), które stanowią:

„§ 2. Do spraw, o których mowa w § 7 ust. 1, § 8 ust. 1 i 2 oraz § 10 ust. 6 rozporządzenia zmienianego w § 1, 
wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotych-
czasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Klimatu i Środowiska: P. Hennig-Kloska  

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów  z  dnia  19  grudnia  2023  r. w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania Ministra Klimatu  i  Środowiska 
(Dz. U. poz. 2726).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 200

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 8 lutego 2025 r. (Dz. U. poz. 200)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 14 stycznia 2003 r.

w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530, 1473 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 179) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  stanowiska oraz wymagania kwalifikacyjne w Służbie Leśnej;

2)  stopnie służbowe Służby Leśnej oraz szczegółowy tryb ich nadawania, obniżania i pozbawiania;

3)  szczegółowe zasady wynagradzania w Służbie Leśnej.

§ 2. Ustanawia się następujące stanowiska w Służbie Leśnej:

1)  w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych:

a)  Dyrektor Generalny Lasów Państwowych,

b)  zastępca Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych,

c)  Główny Księgowy Lasów Państwowych,

d)  Główny Inspektor Lasów Państwowych,

e)  Główny Inspektor Straży Leśnej,

f)  naczelnik wydziału,

fa)2) regionalny inspektor Lasów Państwowych,

g)  inspektor Lasów Państwowych,

h)  inspektor Straży Leśnej,

i)  kierownik Zespołu Ochrony Lasu,

j)  główny specjalista Służby Leśnej,

k)  starszy specjalista Służby Leśnej,

l)  specjalista Służby Leśnej;

2)  w regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych:

a)  dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych,

b)  zastępca dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych,

c)  główny księgowy regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych,

d)  naczelnik wydziału,

e)  główny specjalista Służby Leśnej,

f)  inspektor Straży Leśnej,

g)  starszy specjalista Służby Leśnej,

h)  specjalista Służby Leśnej;

1)  Na dzień ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej działem administracji  rządowej –  środowisko 
kieruje Minister Klimatu i Środowiska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).

2)  Dodana przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 października 2023 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie  stanowisk,  stopni  służbowych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej  (Dz. U. poz. 2222), które weszło w życie 
z dniem 1 listopada 2023 r.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 200

 

3)  w nadleśnictwie:

a)  nadleśniczy,

b)  zastępca nadleśniczego,

c)  główny księgowy nadleśnictwa,

d)  inżynier nadzoru w nadleśnictwie,

e)  leśniczy,

f)  starszy specjalista Służby Leśnej,

g)  sekretarz nadleśnictwa,

h)  specjalista Służby Leśnej,

i)  starszy strażnik leśny,

j)  strażnik leśny,

k)  podleśniczy,

l)  gajowy;

4)  w jednostce organizacyjnej Lasów Państwowych o zasięgu krajowym:

a)  dyrektor jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych o zasięgu krajowym,

b)  zastępca dyrektora jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych o zasięgu krajowym.

§ 3. Na stanowisku strażnika leśnego lub starszego strażnika leśnego nie zatrudnia się osoby:

1)  z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w przepisach o ochronie zdrowia psychicznego, lub o znacznie ogra-
niczonej sprawności psychofizycznej;

2)  wykazującej istotne zaburzenia funkcjonowania psychologicznego;

3)  uzależnionej od alkoholu lub od substancji psychoaktywnych.

§ 4. Ustanawia się następujące stopnie służbowe Służby Leśnej:

1)  aspirant leśny I stopnia;

2)  aspirant leśny II stopnia;

3)  aspirant leśny III stopnia;

4)  leśniczy I stopnia;

5)  leśniczy II stopnia;

6)  leśniczy III stopnia;

7)  adiunkt I stopnia;

8)  adiunkt II stopnia;

9)  adiunkt III stopnia;

10)  młodszy inspektor;

11)  inspektor;

12)  starszy inspektor;

13)  dyrektor leśny;

14)  dyrektor inspekcyjny;

15)  dyrektor zarządzający I stopnia;

16)  dyrektor zarządzający II stopnia;

17)  dyrektor stanowiący.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 200

 

§ 5. Stopień służbowy nadaje, obniża lub pozbawia stopnia służbowego:

1)  minister właściwy do spraw środowiska – w odniesieniu do Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych;

2)  Dyrektor Generalny Lasów Państwowych – w odniesieniu do:

a)  dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych,

b)  pracowników Służby Leśnej zatrudnionych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych,

c)  kierowników jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym;

3)  dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych – w odniesieniu do:

a)  nadleśniczych,

b)  pracowników Służby Leśnej w regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych;

4)  nadleśniczy – w odniesieniu do pracowników Służby Leśnej w nadleśnictwie;

5)  kierownik jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych o zasięgu krajowym – w odniesieniu do zastępcy kierownika 
jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych o zasięgu krajowym.

§ 6. 1. Nadanie stopnia służbowego po  raz pierwszy następuje w razie zdania egzaminu obejmującego sprawdzenie 
wiedzy w zakresie:

1)  przepisów prawa dotyczących leśnictwa i ochrony przyrody;

2)  zasad i sposobów zarządzania oraz gospodarowania mieniem Skarbu Państwa będącym w zarządzie Lasów Państwowych, 
w szczególności zasad i sposobów prowadzenia gospodarki leśnej, gospodarowania gruntami i innymi nieruchomoś-
ciami oraz ruchomościami związanymi z gospodarką leśną, a także zasad ekonomiki leśnictwa.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych.

3. Egzamin, o którym mowa w ust. 1, przeprowadza komisja powoływana przez:

1)  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych – dla kandydatów na:

a)  pracowników Służby Leśnej w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych,

b)  dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych,

c)  kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym;

2)  dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych – dla kandydatów na:

a)  pracowników Służby Leśnej w regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych,

b)  nadleśniczych i pozostałych pracowników nadleśnictw.

§ 7. 1.3) Nadanie pracownikowi Służby Leśnej stopnia służbowego wyższego o więcej niż jeden stopień od dotychczas 
posiadanego lub częściej niż jeden raz w roku, licząc od dnia nadania dotychczas posiadanego stopnia służbowego, wymaga 
pisemnej zgody kierownika nadrzędnej jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do pracowników Służby Leśnej w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

3. Nadanie pracownikowi Służby Leśnej wyższego stopnia służbowego następuje na pisemny wniosek bezpośredniego 
przełożonego.

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, nie jest wymagany, jeżeli uprawnionym do nadawania stopnia służbowego jest 
bezpośredni przełożony.

5. Przepisy ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio do obniżania oraz pozbawiania stopnia służbowego.

6.4) O zamiarze obniżenia lub pozbawienia stopnia służbowego powiadamia się reprezentującą pracownika zakładową 
organizację związkową.

3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
4)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 200

 

§ 8. 1. Pracownikowi Służby Leśnej można obniżyć stopień służbowy, z jednoczesnym obniżeniem współczynnika za-
szeregowania  do współczynnika  zaszeregowania  odpowiadającego obniżonemu  stopniowi  służbowemu,  z  zachowaniem 
przepisów art. 42 Kodeksu pracy, w przypadku:5)

1)  przejścia tego pracownika na niższe stanowisko w Służbie Leśnej;

2)  naruszenia przez tego pracownika obowiązków pracowniczych określonych w art. 100 Kodeksu pracy.

2.6) W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, jeżeli stopień służbowy jest wyższy od najwyższego stopnia służbo-
wego przewidywanego na stanowisku, na które przeszedł pracownik Służby Leśnej, pracownikowi temu obniża się stopień 
służbowy do najwyższego stopnia służbowego przewidywanego na tym stanowisku, z jednoczesnym obniżeniem współ-
czynnika zaszeregowania do współczynnika zaszeregowania odpowiadającego obniżonemu stopniowi.

3. (uchylony).7)

§ 9. 1. Pracownika Służby Leśnej pozbawia się stopnia służbowego, z zachowaniem przepisów art. 42 Kodeksu pracy, 
w przypadku:

1)  przejścia tego pracownika do pracy w Lasach Państwowych poza Służbę Leśną;

2)  gdy pracownik ten przestał spełniać wymogi określone w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach lub w § 3.

2.  Pracownikowi Służby Leśnej,  któremu  obniżono  stopień  służbowy  lub  którego  pozbawiono  posiadanego  stopnia 
służbowego, przysługuje prawo odwołania do kierownika nadrzędnej jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych, w ter-
minie 7 dni od dnia powiadomienia go o tym obniżeniu lub pozbawieniu.

§ 10. 1. Wynagrodzenie pracownika Służby Leśnej składa się z:

1)  wynagrodzenia zasadniczego;

2)  dodatku funkcyjnego, określonego dla danego stanowiska.

2. Wynagrodzenie zasadnicze ustala się mnożąc stawkę wyjściową przez współczynnik zaszeregowania przyznany pra-
cownikowi Służby Leśnej przez uprawnionego do nadawania stopnia służbowego.

3. Stawka wyjściowa wynosi 950 zł.

4. Tabela kategorii zaszeregowania i odpowiadających im współczynników zaszeregowania jest określona w załączniku nr 1 
do rozporządzenia.

5. Tabela stanowisk w Służbie Leśnej oraz odpowiadających im wymagań kwalifikacyjnych i dodatków funkcyjnych 
jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

6.8) Pracownikowi Służby Leśnej, któremu brakuje nie więcej niż 2 lata do osiągnięcia wieku emerytalnego, można nadać, 
w uznaniu szczególnych zasług, stopień służbowy o jeden wyższy od maksymalnie przysługującego na danym stanowisku, 
jednak bez zmiany współczynnika zaszeregowania.

§ 11. 1. Do okresu pracy wymaganego do ustalenia stanowiska oraz współczynnika zaszeregowania zalicza się okresy 
pracy  w  przedsiębiorstwach  wykonujących  administrację  państwowego  gospodarstwa  leśnego  przed  dniem  1  stycznia 
1992 r. oraz w Lasach Państwowych.

2. Do okresu pracy wymaganego do ustalenia stanowiska oraz współczynnika zaszeregowania zalicza się również:

1)  jeżeli dla danego stanowiska wymagania kwalifikacyjne przewidują wykształcenie leśne – okresy pracy na stanowiskach 
pracy związanych z leśnictwem, ochroną lasów i gruntów leśnych, ochroną przyrody lub ochroną i kształtowaniem 
środowiska w:
a)  organach władzy publicznej,
b)  związkach zawodowych zrzeszających pracowników leśnictwa, ochrony lasów i gruntów leśnych, ochrony przy-

rody lub ochrony i kształtowania środowiska,

5)  Wprowadzenie do wyliczenia w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. a rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
6)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
7)  Przez § 1 pkt 3 lit. c rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
8)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 200

 

c)  szkołach lub szkołach wyższych kształcących w zakresie leśnictwa, ochrony lasów i gruntów leśnych, ochrony 
przyrody lub ochrony i kształtowania środowiska,

d)  parkach narodowych i krajobrazowych,

e)  jednostkach naukowych oraz laboratoriach badawczych działających w zakresie leśnictwa, ochrony lasów i gruntów 
leśnych, ochrony przyrody lub ochrony i kształtowania środowiska,

f)  Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej;

2)  jeżeli dla danego stanowiska wymagania kwalifikacyjne przewidują wykształcenie inne niż leśne – okresy pracy przy 
wykonywaniu zadań odpowiadających zadaniom przewidzianym na tym stanowisku.

§ 12. 1. Pracownicy zatrudnieni w Służbie Leśnej przed wejściem w życie rozporządzenia, niespełniający wymagań 
kwalifikacyjnych określonych w rozporządzeniu, zachowują dotychczas zajmowane stanowisko.

2. Pracownicy Służby Leśnej zachowują posiadane stopnie służbowe nadane im na podstawie dotychczasowych przepisów.

§ 13. Traci moc rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 6 czerwca 2000 r. w sprawie stanowisk, wymagań kwalifi-
kacyjnych, zasad wynagradzania i stopni służbowych Służby Leśnej oraz szczegółowego trybu nadawania, obniżania i po-
zbawiania stopni służbowych (Dz. U. poz. 619).

§ 14. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2003 r.



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 200

 

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

z d
ni
a 1

4 
st
yc
zn
ia
 2
00
3 
r. 
(D
z.
 U
. z
 2
02
5 
r. 
po
z.
 2
00
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
19

)

TA
B
EL

A
 K
A
TE

G
O
R
II
 Z
A
SZ

ER
EG

O
W
A
N
IA
 I 
O
D
PO

W
IA
D
A
JĄ
C
Y
C
H
 IM

 W
SP
Ó
ŁC

ZY
N
N
IK
Ó
W
 Z
A
SZ

ER
EG

O
W
A
N
IA

9)
 

W
 b
rz
m
ie
ni
u 
us
ta
lo
ny
m
 p
rz
ez
 §
 1
 p
kt
 5
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 2
.

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
M

in
ist

ra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
isk

a 
 

z 
dn

ia
 1

0 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
3 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. …
)  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

TA
BE

LA
 K

AT
EG

O
RI

I Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 I 
O

D
PO

W
IA

D
A

JĄ
CY

CH
 IM

 W
SP

Ó
ŁC

ZY
N

N
IK

Ó
W

 Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 

JE
D
N
O
ST

K
A

 
O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN
A
 

ST
A
N
O
W
IS
K
O
 

ST
O

PI
EŃ

 S
ŁU

ŻB
O

W
Y
 

A
sp
ira
nt
 

le
śn

y 
I s

to
pn

ia
 

A
sp
ira
nt
 

le
śn

y 
II

 st
op

ni
a 

A
sp
ira
nt
 

le
śn

y 
II
I s

to
pn

ia
 

Le
śn

ic
zy

 
I s

to
pn

ia
 

Le
śn

ic
zy

 
II
 st
op
ni
a 

Le
śn

ic
zy

 
II
I s
to
pn
ia

 
A
di
un
kt
 

I s
to

pn
ia

 
A
di
un
kt
 

II
 st

op
ni

a 
A
di
un
kt
 

II
I s
to
pn
ia

 
M

ło
ds

zy
 

in
sp
ek
to
r 

In
sp
ek
to
r 

St
ar

sz
y 

in
sp
ek
to
r 

D
yr
ek
to
r 

le
śn

y 
D
yr
ek
to
r 

in
sp
ek
cy
jn
y 

D
yr
ek
to
r 

za
rz

ąd
za

ją
cy

 
 I 
st
op
ni
a 

D
yr
ek
to
r 

za
rz

ąd
za

ją
cy

 
II
 st
op
ni
a 

D
yr
ek
to
r 

sta
no

w
ią

cy
 

K
A
TE

G
O
R
IA
 Z
A
SZ

ER
EG

O
W
A
N
IA

 

I 
II

 
II
I 

IV
 

V
 

V
I 

V
II

 
V
II
I 

IX
 

X
 

X
I 

X
II

 
X
II
I 

X
IV

 
X
V

 
X
V
I 

X
V
II

 

W
SP

Ó
ŁC

ZY
N

N
IK

 Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 
D
yr
ek
cj
a 
G
en
er
al
na

 
La
só

w
 P

ań
stw

ow
yc

h 
D
yr
ek
to
r G

en
er
al
ny
 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5,
95
4–

8,
96
3 

6,
48
7–
9,
79
6 

7,
08

8–
10
,7
34

 
7,

75
7–

11
,7

80
 

8,
50

8–
12
,9
53

 

za
stę

pc
a 

D
yr

ek
to

ra
 

G
en

er
al

ne
go

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
7,

57
3–

11
,7

80
 

 

G
łó

w
ny

 K
się

go
w

y 
La

só
w

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

G
łó

w
ny

 In
sp

ek
to

r 
La

só
w

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

G
łó

w
ny

 In
sp
ek
to
r 

St
ra

ży
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

re
gi

on
al

ny
 in
sp
ek
to
r 

La
só

w
 P

ań
st
w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

in
sp

ek
to

r L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 

Le
śn

ej
 

 
 

 
 

 
 

3,
62

7–
5,

52
7 

3,
88

2–
5,
95
1 

4,
16
7–

6,
42
5 

4,
48

7–
6,
95
5 

4,
84
5–

7,
55
4 

5,
24
7–

8,
21

5 
5,
69
3–

8,
96
3 

 
 

 
 

ki
er

ow
ni

k 
Ze

sp
oł

u 
O
ch
ro
ny
 L
as
u 

 
 

 
 

 
 

3,
69
1–

5,
52

7 
3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 200

 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 
Sł

uż
by

 L
eś

ne
j 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 

st
ar
sz
y 
sp
ec
ja
lis
ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
 

 
3,

62
7–

5,
52

7 
3,

88
2–

5,
95
1 

4,
16
7–

6,
42
5 

4,
48
7–

6,
95
5 

4,
84
5–

7,
55
4 

5,
24
7–

8,
21

5 
5,
69
3–

8,
96
3 

 
 

 
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
 

 
 

 
 

3,
43
3–

5,
30

5 
3,

56
5–

5,
52

7 
3,

81
2–

5,
95
1 

4,
08
9–

6,
42
5 

4,
39

8–
6,
95
5 

4,
74
1–

7,
55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

 
 

 
 

 

re
gi
on
al
na
 d
yr
ek
cj
a 

La
só

w
 P

ań
stw

ow
yc

h 
dy
re
kt
or
 re
gi
on
al
ne
j 

dy
re

kc
ji 

La
só

w
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
7,

57
3–

11
,7

80
 

 

za
stę

pc
a 

dy
re

kt
or

a 
re
gi
on
al
ne
j d
yr
ek
cj
i 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

gł
ów

ny
 k

się
go

w
y 

re
gi
on
al
ne
j d
yr
ek
cj
i 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
08
9–

6,
42
5 

4,
39
8–

6,
95
5 

4,
74
1–

7,
55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

5,
56

8–
8,
96
3 

6,
05

5–
9,
79
6 

 
 

 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

 
 

 
 

 
 

 
3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 
Sł

uż
by

 L
eś

ne
j 

 
 

 
 

 
 

 
3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

 
 

 
 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 

Le
śn

ej
 

 
 

 
 

 
 

3,
59
6–

5,
52

7 
3,
84
7–

5,
95
1 

4,
12
8–

6,
42
5 

4,
44
2–

6,
95
5 

4,
79
0–

7,
55
4 

5,
19
1–

8,
21

5 
 

 
 

 
 

st
ar
sz
y 
sp
ec
ja
lis
ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
 

3,
46
2–

5,
30

5 
3,
59
6–

5,
52

7 
3,
84
7–

5,
95
1 

4,
12
8–

6,
42
5 

4,
44
2–

6,
95
5 

4,
79
0–

7,
55
4 

5,
19
1–

8,
21

5 
 

 
 

 
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
 

 
 

 
3,

28
3–

5,
09
4 

3,
40
5–

5,
30

5 
3,
53
4–

5,
52

7 
3,

77
7–

5,
95
1 

4,
05
0–

6,
42
5 

4,
35
4–

6,
95
5 

4,
69
2–

7,
55
4 

 
 

 
 

 
 

na
dl

eś
ni

ct
w

o 
na

dl
eś

ni
cz

y 
 

 
 

 
 

 
 

3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

6,
92
2–

10
,7
34

 
 

 

za
stę

pc
a 

na
dl

eś
ni

cz
eg

o 
 

 
 

 
 

 
3,
59
6–

5,
52

7 
3,
84
7–

5,
95
1 

4,
12
8–

6,
42
5 

4,
44
2–

6,
95
5 

4,
79
0–

7,
55
4 

5,
19
1–

8,
21

5 
5,

63
0–

8,
96
3 

 
 

 
 

gł
ów

ny
 k

się
go

w
y 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
 

 
 

 
 

 
3,

56
5–

5,
52

7 
3,

81
2–

5,
95
1 

4,
08
9–

6,
42
5 

4,
39
8–

6,
95
5 

4,
74
1–

7,
55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

5,
56

8–
8,
96
3 

 
 

 
 

in
ży

ni
er

 n
ad

zo
ru

 
w

 n
ad

le
śn

ic
tw

ie
 

 
 

 
 

 
3,
43
3–

5,
30

5 
3,

56
5–

5,
52

7 
3,

81
2–

5,
95
1 

4,
08
9–

6,
42
5 

4,
39
8–

6,
95
5 

4,
74
1–

7,
55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

 
 

 
 

 

le
śn

ic
zy

 
 

 
 

3,
13
9–

4,
88
6 

3,
25

7–
5,
09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74
3–

5,
95
1 

4,
01
2–

6,
42
5 

4,
31
2–

6,
95
5 

4,
64
4–

7,
55
4 

 
 

 
 

 
 

st
ar
sz
y 
sp
ec
ja
lis
ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
3,

33
7–

5,
09
4 

3,
46
2–

5,
30

5 
3,
59
6–

5,
52

7 
3,
84
7–

5,
95
1 

4,
12
8–

6,
42
5 

4,
44
2–

6,
95
5 

4,
79
0–

7,
55
4 

 
 

 
 

 
 

se
kr

et
ar

z 
na

dl
eś

ni
ct

w
a 

 
 

 
3,

16
3–

4,
88
6 

3,
28

3–
5,
09
4 

3,
40
5–

5,
30

5 
3,
53
4–

5,
52

7 
3,

77
7–

5,
95
1 

4,
05
0–

6,
42
5 

4,
35
4–

6,
95
5 

4,
69
2–

7,
55
4 

 
 

 
 

 
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb
y 

Le
śn

ej
 

 
 

 
3,
13
9–

4,
88
6 

3,
25

7–
5,
09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74
3–

5,
95
1 

4,
01
2–

6,
42
5 

4,
31
2–

6,
95
5 

 
 

 
 

 
 

 

sta
rs

zy
 st

ra
żn

ik
 le

śn
y 

 
 

 
3,
13
9–

4,
88
6 

3,
25

7–
5,
09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74
3–

5,
95
1 

4,
01
2–

6,
42
5 

4,
31
2–

6,
95
5 

4,
64
4–

7,
55
4 

 
 

 
 

 
 

str
aż

ni
k 

le
śn

y 
 

 
3,

02
7–

4,
68
9 

3,
13
9–

4,
88
6 

3,
25

7–
5,
09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74
3–

5,
95
1 

4,
01
2–

6,
42
5 

4,
31
2–

6,
95
5 

 
 

 
 

 
 

 

po
dl

eś
ni

cz
y 

2,
85

0–
4,
41
2 

2,
90
0–

4,
50
2 

3,
00

5–
4,
68
9 

3,
11

5–
4,
88
6 

3,
23

1–
5,
09
4 

3,
34
9–

5,
30

5 
3,
47
3–

5,
52

7 
3,
69
5–

5,
95
1 

3,
74
6–

6,
42
5 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 200

 

ga
jo
w
y 

2,
85

0–
4,
41
2 

2,
90
0–

4,
50
2 

3,
00

5–
4,
68
9 

3,
11

5–
4,
88
6 

3,
23

1–
5,
09
4 

3,
34
9–

5,
30

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 

La
só

w
 P

ań
stw

ow
yc

h 
o 

za
się

gu
 k

ra
jo

w
ym

 

dy
re
kt
or
 je
dn
os
tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
o 

za
się

gu
 k

ra
jo

w
ym

 

 
 

 
 

 
 

 
3,
95
4–

5,
95
1 

4,
24
8–

6,
42
5 

4,
57
8–

6,
95
5 

4,
94
7–

7,
55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,
96
3 

6,
33
9–
9,
79
6 

 
 

 

za
stę

pc
a 

dy
re

kt
or

a 
je
dn
os
tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
o 

za
się

gu
 k

ra
jo

w
ym

 

 
 

 
 

 
 

3,
59
6–

5,
52

7 
3,
84
7–

5,
95
1 

4,
12
8–

6,
42
5 

4,
44
2–

6,
95
5 

4,
79
0–

7,
55
4 

5,
19
1–

8,
21

5 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 200

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 2

 

TA
BE

LA
 S

TA
N

O
W

IS
K

 W
 S

ŁU
ŻB

IE
 L

EŚ
N

EJ
 O

RA
Z 

O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

CY
CH

 IM
 W

Y
M

A
G

A
Ń

 K
W

A
LI

FI
K

A
CY

JN
Y

CH
 I 

D
O

D
AT

K
Ó

W
 

FU
N

K
CY

JN
Y

CH
 

JE
D
N
O
ST

K
A
 O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN
A

 
ST

A
N
O
W
IS
K
O

 
D
O
D
A
TE

K
 

FU
N
K
C
Y
JN
Y
  

W
 %
 S
TA

W
K
I 

W
Y

JŚ
CI

O
W

EJ
 

W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E 

D
yr

ek
cj

a 
G

en
er

al
na

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

D
yr
ek
to
r G

en
er

al
ny

 L
as

ów
 P

ań
stw

ow
yc

h 
90
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 1
0 

la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
za

stę
pc

a 
D

yr
ek

to
ra

 G
en

er
al

ne
go

 la
só

w
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

60
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 

G
łó

w
ny

 K
się

go
w

y 
La

só
w

 P
ań

stw
ow

yc
h 

30
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 z

ak
re

sie
 e

ko
no

m
ic

zn
o-

 
-f
in
an
so
w
ym

 
G

łó
w

ny
 In

sp
ek

to
r L

as
ów

 P
ań

stw
ow

yc
h 

30
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

G
łó

w
ny

 In
sp

ek
to

r S
tra

ży
 L

eś
ne

j 
10

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

10
0–

17
5 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 
re

gi
on

al
ny

 in
sp

ek
to

r L
as

ów
 P

ań
stw

ow
yc

h 
10

0–
17

5 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
lu

b 
ek

on
om

ic
zn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

  
w

 le
śn

ic
tw

ie
 

in
sp

ek
to

r L
as

ów
 P

ań
stw

ow
yc

h 
75

–1
00

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
lu

b 
ek

on
om

ic
zn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

  
w

 le
śn

ic
tw

ie
 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 L

eś
ne

j 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 6

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
ki

er
ow

ni
k 

Ze
sp

oł
u 

O
ch

ro
ny

 L
as

u 
75

–1
00

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
lu

b 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
 i 

8 
la

t p
ra

cy
  

w
 le

śn
ic

tw
ie

 
gł

ów
ny

 sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
30

1)
; 7
5–

10
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 
sta

rs
zy

 sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 6

 la
t p

ra
cy

 
sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 
re

gi
on

al
na

 d
yr

ek
cj

a 
La

só
w

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
dy

re
kt

or
 re

gi
on

al
ne

j d
yr

ek
cj

i L
as

ów
 P

ań
stw

ow
yc

h 
50

0–
60

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
za

stę
pc

a 
dy

re
kt

or
a 

re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
35

0–
45
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 

gł
ów

ny
 k

się
go

w
y 

re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
15

0–
25

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 z

ak
re

sie
 e

ko
no

m
ic

zn
o-

 
-fi

na
ns

ow
ym

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

z 
up

ra
w

ni
en

ia
m

i b
ie

gł
eg

o 
re

w
id

en
ta

  
i 8

 la
t p

ra
cy

 
na

cz
el

ni
k 

w
yd

zi
ał

u 
10

0–
15

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

25
1)
; 5
0–

10
02)

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 L

eś
ne

j 
25

1)
; 5
0–

10
02)

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 
sta

rs
zy

 sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 5
 la

t p
ra

cy
 

sp
ec
ja
lis
ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 3
 la

ta
 p

ra
cy

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
i 8

 la
t 

pr
ac

y 
w

 le
śn

ic
tw

ie
 

na
dl

eś
ni

ct
w

o 
na

dl
eś

ni
cz

y 
20

0–
40
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

za
stę

pc
a 

na
dl

eś
ni

cz
eg

o 
10

0–
25

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
29

)

TA
B
EL

A
 S
TA

N
O
W
IS
K
 W

 S
ŁU

ŻB
IE
 L
EŚ

N
EJ
 O
R
A
Z 
O
D
PO

W
IA
D
A
JĄ
C
Y
C
H
 IM

 W
Y
M
A
G
A
Ń
 K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
Y
C
H
 I 
D
O
D
A
TK

Ó
W
 F
U
N
K
C
Y
JN
Y
C
H



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 200

 

gł
ów

ny
 k

się
go

w
y 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
10

0–
20

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 k

się
go

w
oś

ci
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 k
się

go
w

oś
ci

 
in

ży
ni

er
 n

ad
zo

ru
 w

 n
ad

le
śn

ic
tw

ie
 

50
–1

00
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
le

śn
ic

zy
 

35
–9
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 2
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
i 4

 la
ta

 p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

sta
rs

zy
 sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 
se

kr
et

ar
z 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
50

–1
00

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 3
 la

ta
 p

ra
cy

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

i 6
 la

t p
ra

cy
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 2
 la

ta
 p

ra
cy

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
 

i 4
 la
ta
 p
ra
cy

 
sta

rs
zy

 st
ra

żn
ik

 le
śn

y 
20

–5
03)

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 2

 la
ta

 p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 o
ra

z 
sp

eł
ni

en
ie

 w
ym

ag
ań

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 3

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

str
aż

ni
k 

le
śn

y 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
i 2

 la
ta

 p
ra

cy
 o

ra
z 

sp
eł

ni
en

ie
 w

ym
ag

ań
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 3

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

po
dl

eś
ni

cz
y 

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

ga
jo
w
y 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
La

só
w

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
o 

za
się

gu
 k

ra
jo

w
ym

 
dy

re
kt

or
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

się
gu

 k
ra

jo
w

ym
 

10
0–

15
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 

za
stę

pc
a 

dy
re

kt
or

a 
je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

się
gu

 k
ra

jo
w

ym
 

75
–9
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
D

ot
yc

zy
 k

ie
ru

ją
ce

go
 w

yo
dr

ęb
ni

on
ą 

ko
m

ór
ką

 li
cz

ąc
ą 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż
 2

 p
ra

co
w

ni
kó

w
. 

2)
 

D
ot

yc
zy

 k
ie

ru
ją

ce
go

 z
es

po
łe

m
 li

cz
ąc

ym
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 3
 p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
3)

 
D

ot
yc

zy
 p

eł
ni

ąc
eg

o 
fu

nk
cj

ę 
ko

m
en

da
nt

a 
po

ste
ru

nk
u 

St
ra

ży
 L

eś
ne

j. 
 


